
令和６年１月 ５日

３年生保護者の皆様

大津市立真野中学校

校長 西田 勝

令和５年度 第３６回卒業証書授与式について（ご案内）

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校教育の推進に格別のご理解ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。お

子様の中学校生活も残り少なくなり、３年間の全課程を修了する日が近づいてまいりま

した。保護者の皆様にはこの間、並々ならぬご苦労があったことと拝察いたしますとと

もに、心よりお喜び申しあげます。

さて、第３６回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。何かとご多用のこと

とは存じますが、是非ともご参列いただき、立派に成長され巣立ちゆくお子様の希望あ

ふれる姿をご覧いただき、前途に祝福を賜りますようお願い申しあげます。

教職員一同・在校生一同、心を込めて卒業生の門出をお祝いいたしたくご案内申しあ

げます。

記

１．日 時 令和６年３月１２日（火） 開式 午前１０時００分

※ 体育館は午前９時３０分に開場します。

※ 卒業生の入場は、午前１０時から開始します。

※ 卒業生の見送りは、午前１１時４５分頃の予定です。

２．場 所 本校体育館

３．留意事項

＊保護者の皆様は、午前９時５０分までに体育館正面玄関で受付を済ませてい

ただき、保護者席にお着きいただきますようお願いします。

なお、体育館内は大変冷えますので、防寒着等のご用意と併せて上履きの

ご準備をお願いします。

＊当日お車でお越しの方は、グラウンド北入口より入っていただきグラウンド

への駐車をお願います。

＊式後、保護者の皆様は、体育館で保護者会を実施する予定です。


